به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم، متن بیانیه وزرای خارجه کشورهای 3+3 در پایان نشست تهران به شرح زیر است:

به دعوت حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و با حضور آرارات میرزویان، جیحون بایرام اف، سرگئی لاوروف و هاکان فیدان وزیران امور خارجه ارمنستان، جمهوری آذربایجان، روسیه و ترکیه دومین نشست سازوکار منطقه ای «3+3» در تاریخ 1 آبان 1402 هجری شمسی برابر با 23 اکتبر 2023 میلادی در تهران برگزار گردید.

در پایان این نشست بیانیه مشترکی صادر گردید که در 9 بند به موارد مختلفی از جمله توسعه مناسبات دوستانه و نقش مثبت همکاری های اقتصادی اشاره شده است. موارد زیر در این بیانیه مورد تأکید قرار گرفته است: